
Al personale scolastico
Sig. Desinopoli Domenico Natalino

ORDINE DI SERVIZIO Del DS

Il Dirigente Scolastico,

  tenuto conto della necessità di individuare figure di supporto al personale del
profilo CS nel plesso Scuola Secondaria di Amaroni per la gestione dell’odierno
turno di servizio e della sorveglianza ai piani;

 tenuto conto della riunione del personale ATA tenutasi in data 06 settembre e
della riunione tenutasi presso la presidenza in data 09 settembre 2024;

 considerata la necessità di sopperire alla carenza di personale per la giornata
odierna mediante il personale in servizio;

DISPONE

che la SV dovrà svolgere il proprio servizio nella giornata odierna 14 ottobre 2024
dalle ore 08.30 alle ore 11.30 nelle sede di Amaroni Scuola Secondaria di I grado.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Alessandro Care’

CZIC87200X - A603726 - REGISTRO DETERMINE DS - 0000045 - 18/11/2024 - UNICO - I

Firmato digitalmente da ALESSANDRO CARE'


		2024-11-18T12:46:35+0100
	ALESSANDRO CARE'




